Preisliste zu unserem Katalog
V 12-01  D0118-12
________________________________________________________________________________________
SEITE 2.1
WV
Cod
MR
ab

Preisliste zu unserem Katalog
V 12-01  D0118-12
________________________________________________________________________________________
SEITE 2.9
WV
Cod
MR
ab
12.11.10 Verbinder für Baumspritzenschl. 10 mm Stk. 20.00
12.11.12 Verbinder für Baumspritzenschl. 12 mm Stk. 20.00
11.33.2 Hülsen zu Silberschlauch NW 2 (4.5 mm) Stk. 0.70
11.33.4 Hülsen zu Silberschlauch NW 4 (5.5 mm) Stk. 0.70
11.33.6 Hülsen zu Silberschlauch NW 6 (7.5 mm) Stk. 0.70
11.33.8 Hülsen zu Silberschlauch NW 8 (9 mm) Stk. 0.70
11.34.2 Hülsenpressapparat - - Stk. 430.00
12.06.AM76 Jauchearmatur AGRAR Mutterstück 76 mm Stk. 48.00
12.06.AM89 Jauchearmatur AGRAR Mutterstück 89 mm Stk. 59.00
12.06.AM100 Jauchearmatur AGRAR Mutterstück 100 mm Stk. 75.00
12.06.AM108 Jauchearmatur AGRAR Mutterstück 108 mm Stk. 80.00
12.06.AM125 Jauchearmatur AGRAR Mutterstück 125 mm Stk. 105.00
12.06.AM133 Jauchearmatur AGRAR Mutterstück 133 mm Stk. 120.00
12.06.AV76 Jauchearmatur AGRAR Vaterstück 76 mm Stk. 23.00
12.06.AV89 Jauchearmatur AGRAR Vaterstück 89 mm Stk. 25.00
12.06.AV100 Jauchearmatur AGRAR Vaterstück 100 mm Stk. 34.00
12.06.AV108 Jauchearmatur AGRAR Vaterstück 108 mm Stk. 35.00
12.06.AV125 Jauchearmatur AGRAR Vaterstück 125 mm Stk. 43.00
12.06.AV133 Jauchearmatur AGRAR Vaterstück 133 mm Stk. 53.00
12.07.AD86109 AGRAR Gummi-Dichtring  86 x 109 mm Stk. 1.50
12.07.AD112140 AGRAR Gummi-Dichtring 112 x 140 mm Stk. 2.50
12.07.AD124160 AGRAR Gummi-Dichtring 124 x 160 mm Stk. 4.50
12.07.AD145189 AGRAR Gummi-Dichtring 145 x 189 mm Stk. 7.00
12.06.B76 Jauchearmatur Bauer Mutterstück 76 mm Stk. 18.00
12.06.B100 Jauchearmatur Bauer Mutterstück 100 mm Stk. 33.00
12.06.BV67 Jauchearmatur Bauer Vaterstück 76 mm Stk. 40.00
12.06.BV100 Jauchearmatur Bauer Vaterstück 100 mm Stk. 71.00
12.07.BD87113 Bauer Gummi-Dichtring  87 x 113 mm Stk. 2.50
12.07.BD133163 Bauer Gummi-Dichtring 133 x 163 mm Stk. 4.00
12.06.KM100 Kaiser Jauchearmatur Mutterstück 100 mm Stk. 31.00
12.06.KM120 Kaiser Jauchearmatur Mutterstück 120 mm Stk. 37.00
12.06.KM150 Kaiser Jauchearmatur Mutterstück 150 mm Stk. 52.00
12.06.KV100 Kaiser Jauchearmatur Vaterstück 100 mm Stk. 26.00
12.06.KV120 Kaiser Jauchearmatur Vaterstück 120 mm Stk. 35.00
12.06.KV150 Kaiser Jauchearmatur Vaterstück 150 mm Stk. 54.00
12.07.KD122145 Kaiser Gummi-Dichtring 122 x 145 mm Stk. 4.50
12.07.KD140170 Kaiser Gummi-Dichtring 140 x 170 mm Stk. 2.25
12.07.KD172202 Kaiser Gummi-Dichtring 172 x 202 mm Stk. 3.25
12.48.013 OETIKER 1-Ohr Bride 3.7 - 4.7 mm 5.1 Stk. 0.70
12.48.014 OETIKER 1-Ohr Bride 4.7 - 5.7 mm 6.1 Stk. 0.70
12.48.015 OETIKER 1-Ohr Bride 5.2 - 6.2 mm 6.6 Stk. 0.65
12.48.019 OETIKER 1-Ohr Bride 6.6 - 7.8 mm 8.3 Stk. 0.70